SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL 001-2017-Programa Socioassistencial

Viemos por meio deste, informar que o pagamento do
Socioassistencial do benefício referente ao primeiro semestre.
referente ao Edital 001/2017 já está disponível para efetivação do
pagamento na agência do Banco do Brasil de Presidente
Figueiredo.

OBS: Para quem foi selecionado (a), precisa apresentar RG e CPF
para o saque do dinheiro na respectiva agência.

Atenciosamente,

Priscila Thayane de C. Silva
Assistente Social

IFAM-CPRF